Factus est adiutor me⁹ deus
meus ps. Deus de⁹ me⁹ an.
Triū puerorū cantem⁹ hym-
num quē cātabat in camino
ignis bñdicētes dñm ps. Bñ
dicte an. Statuit ea ineter-
nū & in sc̄lm sc̄li p̄ceptū posuit
et nō preteribit ps. Laudate,
Cpm. **R**ogamus vos hy⁹.
Audi benigne v. Scuto cir-
cun an. Egressus, iesus seces-
sit in partes tyri & sydonis: &
ecce mulier chananea a fini-
bus illis egressa clamabat di-
cens: miserere mei dñe fili da
uid ps. Bñdict⁹ ōo. De⁹ q̄
conspicis **Ad.** i. an. Acceden-
tes discipuli ielu ad eū roga-
bant eū dicētes: dimitte eam
quia clamat post nos. ps. De
us de⁹ me⁹ respice **Ad.** iii. an
Non sum miss⁹ nisi ad oues
que perierant dom⁹ israel di-
cit dñs ps Legē pone. cp. Ro-
gamus vos R. & v. sicut i do-
minica p̄cedēti ad oēs horas
dicunt. **Ad.** vi. an. O mulier
magna est fides tua: fiat tibi
sicut petisti p. Defecit i salu.

DEc est vo **Capitulum.**
lūtas dei sanctificatio-
vestra: vt abstineatis vos a
fornicatione: vt sciatis vnu-
quisqz vestrum suuz vas pos-
sidere in sanctificatione & ho-
noze **Ad nonam.** an. Vade
mulier semel dixi tibi si cre-

dideris videbis mirabilia. p.
Mirabilia testimo. **Capitulū**

Doluntas dei est: ne su-
pergrediatur quis ne-
qz circunueniat in negocio
fratrem suum quoniam vin-
dex est dominus de his omni-
bus sicut prediximus vobis &
testificati sumus. **Ad vespe-**
ratas antiphō. Sede a dextris
psal. Dicit dominus. **Capitulū**
Rogamus vos. R. Esto no-
bis. **hymnus.** Ex more docti
v⁹ Angelis suis deus. an Di-
xit dominus mulieri chana-
nee: nō est bonum sumere pa-
nem filiorum: & mittere cani-
bus ad manducandum: uti-
qz domine: nam et catelli e-
dunt de micis que cadunt de
mensa dominorum suorum
ait illi iesus o mulier magna
est fides tua: fiat tibi sicut pe-
tisti. psal. Agnificat D̄o.
Deus qui cōspicis. **C**feria
secunda et quotidie per ebdo-
madā dicunt. v⁹ & R. ad
matutinas sc̄bz ordinem no-
ctur. histōrie dominicalis: ita
tamen q̄ Ria feria non
Omittantur. **Lectio.** i.
Derat semper esau ia-
cob p̄o benedictione sua qua
benedixerat ei pater Dicitqz
in corde suo Venient dies lu-
ctus patris mei & occidam ia-
cob fratrem meum **Lectio.** ii

Nunciata sunt hec rebecca que timens et vocans iacob filium suum: dixit ad eū. Ecce esau frater tuus minat: vt occidat te. Tu autem. **Le.** iii.

Nunc ergo fili audi vocem meam et fuge ad labā fratrē meum in aran: habitabisqz cum eo dies paucos donec re quiescat furoz fratris tui: et cesseret indignatio eius: obliui scaturqz eož que fecisti in eū postea mittā et adducā te inde hoc. **ān.** Ego principiū q̄ et lo quoqz vobis. **ps.** Bñdit⁹. **Dr**

Resta q̄sumus om̄psde us ut familia tua que se affligendo carnē ab alimētis abstinet sectando iusticiā a culpa ieiunet. **Per.** **Ad ves.** **ān.** Qui me misit mecum est et nō reliqt me solū: qz que placa fūt ei facio sp. **ps.** M̄gt.

Adesto supplica **Dr.** cionibus nostris ōps deus: et quibus fiduciā sperā de pietatis indulges: cōsuete mīe tribue benign⁹ effectum **Per.** **C** **Feria.** iii. **Lectio.** i.

Dixit quoqz rebecca ad ysaac. Tedet me vite mee propter filias heth. Si acceperit iacob vroxē de stirpe hui⁹ terre nolo viuere. **I.** ii **V**ocauitqz ysaac iacob et benedixit eū: dixitqz ei. Noli accipere cōiugem de genere cha-

naan: sed vade in mesopota miā syzie ad domū bathuel patris matris tue: et accipe ti bi inde vroxē de filiab⁹ auū. **C**ung⁹ dimi- (culi tui. **I.** iii. sisset eum ysaac profectus venit mesopotamiā syzie ad labā filium bathuel syzi fratrē rebecca matris sue. **ā.** Un⁹ ē ei magister vester qui in celis ē dicit dñs. **ps.** Bñdit⁹. **Dr**

Erfice q̄s dñe benign⁹ in nobis obseruātie sācte sublidiū: vt que te auctore facienda cognouim⁹ te ope rante impleamus. Per dñm. **Ad veš.** **ān.** Qui maior est ve strum erit minister vester: qz omnis qui se exaltat humiliabil dicit dñs. **ps.** M̄gt. **Dr**

Ropiciare q̄s dñe supplicationib⁹ nostris et animarū n̄carū medere languoribus: vt remissione peccata in tua semip benedictione letemur. **Per do.** **C** **Fer.** iii.

Titur egressus **L**ād. i. iacob de bersabee peruenit aram. Cung⁹ venisset ad quēdam locū et vellet in eo requiescere post solis occubitu tulit de lapidibus qui iacebāt et supponēs capiti suo dormiuit in eodē loco. **Le.** ii. **V**iditqz in sōnis scalā stātez super terram: et cacumen ei⁹ tangens celum: angelosqz dei

ascendentes et descendentes
et dñm innirū scale dicentez
sibi. Ego sū dñs de⁹ abrahā
p̄tis tui & de⁹ ylaac. **Læo.** iii.
Terrā in qua doymis tibi da-
bo et semini tuo eritq; germē-
tuū sicut puluis terre: et ego
ero custos tuus quoq; pre-
xeris: & reducā te in terrā hāc
Tu. an. Ecce ascendim⁹ hie-
rosolymā et filius hois tra-
detur ad crucifigendum. ps.

Benedictus. **D**ratio.
DOpulum tuū q̄s dñe p-
piti⁹ respice: et quos ab escis
carnalibus p̄cipis abstinere:
a noriis quoq; vitiis cessare
concede. Per. **A**d veſ. an. Se-
dere aut̄ meū non est meum
dare vobis: sed quib⁹ patū ē
a p̄e meo. ps. Agt. **D**ratio.
Eus innocentie resti-
tutor & amator: dirige
ad te tuor̄ corda seruor̄: ut
spūs tui seruore concepto: et
in fide inueniant stabiles & i-
opere efficaces. Per dñm n̄z

Feria quinta **L**ectio pma
Cunq; euigilasset iacob
de somno ait. Uere do-
minus est in loco isto et ego
nesciebā. Pauensq; q̄ terribi-
lis inquit est locus iste: nō est
hic aliud nisi domus dei & poz
Surgens (ta celi. **Tu.** I. ii.
ergo mane: tulit lapidē quez
supposuerat capiti suo: et ere-

xit in titulū fundens oleum
desuper: votū etiā vout di-
cens. Tu autem. **L**ectio. iii.
Si fuerit dñs meū et custo-
dierit me in via per quā abu-
lo: reuersusq; fuero prospere-
re in domum patris mei erit
michi dñs in deū: et lapis iste
quem erexi in titulū: vocabi-
tur domus dei. Cunctoq; que
de deris michi decimas of-
feram tibi. an. Ego nō ab ho-
mine testimoniu accipio: sed
hoc dico ut vos salui sitis. p.

Benedictus. **D**ratio.
Resta nobis dñe q̄s au-
xilium gratie tue ut ieuniis
et orationibus cōueniēter in-
tenti: liberemur ab hostibus
mentis et corporis. Per. **A**d
veſ an. Opera que ego facio
testimoniu perhibent de me:
q̄z pas me misit. p. Agt. **D**eo

Hec dñe famulis tu-
is: et perpetuā benigni-
tatem largire poscentib⁹: vt
his qui te auctoore & guberna-
tore gloziantur & congrega-
ta restaurētes & restaurata cō-
serues. Per do. **F**ei. vi. I. i.

Rosect⁹ ergo iacob ve-
nit in terrā orientalem
ad domū labā auunculi sui:
seruuitq; ei septē annis p̄ ra-
chele filia sua q̄ erat pulchra
facie. Celebrazisq; ex moze nu-
ptiis: vespere labā filiā suam

lyam introduxit ad iacob Tu
Maneg̃ facto vidit **Lec. ii.**
lyā : et dixit ad sacerum suū
Pro rachel seruui tibi: qua-
re lyā imposuisti michi? Rn-
dit labā. Non est in loco nōo
cōsuetudinis vt iuniores an-
te tradam⁹ ad nuptias Im-
ple ebdomadā copule huius :
et hāc dabo tibi p opere quo
seruiturus es michi septē an

Acquieuit (nis aliis. **I. iii.**
placito et ebdomada trans-
acta rachel durit vrozem et
amoře sequētis p̃tulit priori.
Uidens aut̃ dñs q̃ despiceret
lyā apperuit vuluā eius foro
re sterili pmanente q̃ genuit
quatuor filios sc̃z ruben: sy-
mcon: leui & iudā. **an.** Halos
male perdet: et vineā suā lo-
cabit aliis agricolis q̃ reddet
ei fructū t̃pib⁹ suis. **p.** Bene-

Deus: vt sacro nos pu-
rificante ieiunio sinceris mē
tibus ad fctā vētura facias p
uenire. **Per.** **Ad veſ. an.** Due
rētes eū tenere timuerūt tur-
bas: q̃ sicut pphetā eū habe-
Bbant. **ps.** **Hag̃t.** **O**r̃o.
Da q̃s dñe populo tuo
salutē mētis & corporis: vt bo-
nis opib⁹ inherēdo tue sp vir-
tutis mereat ptectionē defēdi

Aper. **Sabbo.** **Lec. i.**
Ernens aut̃ rachel q̃ i

fecūda eēt: inuidit forozī sue
et ait marito suo: da michi li-
beros alioquin moziar. Cui
iratus respōdit iacob. Nū p
deo ego suz q̃ priuauit te fru-
ctu ventris tui. **Lectio scđa.**

Ait illa: habeo inquit famu-
lam balā ingredere ad illam
vt pariat super genua mea: &
habeam ex ea filios. Due in-
gresso ad se viro cōcepit & pe-
perit filiū quem rachel appellauit
dan: & post eū neptalim
Recordatusq̃ dñs ra- **lc. iii.**
chel apuit vuluā ei⁹ peperitq̃
filiū dicens. Abstulit de⁹ op-
probriū meū: vocauitq̃ no-
men eius ioseph. Mato autez
ioseph dixit iacob sacerō suo
Dimitte me vt reuertar i pa-
triam meā. **Tu.** **Sit. iii.** **Rm**
Pater peccavi in celū & cořā
te: iā nō sum dign⁹ vocari si
lius tu⁹ fac me sicut vnū de
mercennariis tuis. **v⁹.** Quan-
ti mercennarii abundāt pani-
bus in domo patris mei: ego
autē hic fame pereo surgam
et ibo ad p̃tem meū et dicā ei
Fac. **Glia.** Fac. **Si** aliquod
festu. **ir.** **lcc.** hac die contigerit
hoc p̃dictū **Riū** eo anno pre-
termittatur. **an.** Uadām ad
patrē meū & dicā ei: pater fac
me sicut vnū ex mercennariis
Dtuis. **p.** **B̃ndict⁹.** **O**r̃o.
Da q̃s dñe ñcis effectū

ieiuniis salutarē: vt castigatio carnis assumpta ad n̄cārū trāseat vegetationē aīay
Per do. ¶ Dñica. iii. xl. Ad
ves. ān. Bñdīet⁹. p. Ipz. Epz

EStote imitatores dei si-
cūt filii charissimi & am-
bulate in dilectione sicut et
xps dilerit nos: & tradidit se
metipsum pro nobis oblatio-
nē et hostiā deo in odoꝝ sua
uitatis. B. Igitur ioseph du-
ctus est in egyptū: fuitq; dñs
cum eo. Per quē erat vir i cū
ctis prospere agens. B. Misericor-
dus enī est deus illius: et oīa
eius opera dirigebat. Per.

EGloria. Per. **Hymnus.**
Cee tempus idoneum:
medicina peccaminū: qb⁹ deū
offendimus: corde verbis ope-
ribus. Qui pius ac ppicius:
nobis pepercit hactenus: ne
nos cū n̄ēs perderet: tantis
iniquitatib⁹ Dunc igit̄ ieiuniis:
cū p̄ecib⁹ et lachrymis:
multisq; bonis aliis: placem⁹
deuotissimi. Ut nos a cun-
ctis sorribus: purgans ornet
virtutibus: angelicis & cetib⁹:
coniungat in celestib⁹ Sit bñ-
dictus genitor: eiusq; unigeni-
tus: cū spū paraclito: trinus
et vnus dñs. Amen. B. Ange-
lis suis. ān. Dedit pater peni-
tentī filio stolam p̄imam pa-
riter et anulum: nam et cal-

ciamenta illi tribuens cele-
bravit magnum conuiuum:
habemus stolam p̄imam in
lauacho et anulum s̄idei si-
gnaculum. ps. H̄gt. **Oratio**

OUesumus op̄s de⁹ vo-
ta humiliū respice: at-
q; ad defensionē nostram der-
teram tue maiestatis extende
Per dominum. Ad cōpte. ān.
Signatum est. Dia expleant
vt in psalterio ifra notatur
suo loco. Ad matutinas In-
 uitatorium In manu tua do-
mine. Omnes fines terre. ps.
Venite exultem⁹ dño. **Hymn.**

CLarum dec⁹ ieiunii: mō-
stratur orbi celitus: q
christus auetor omnium: ci-
bis dicauit abstinenſ

Doc moyses charus deo: le-
gisq; latoꝝ factus est: hoc he-
lyam per aera: currū leuauit
igneo.

Dic daniel mysteria: victor
leonus viderat: per hoc ami-
cus intimus: sponsi iohānes
claruit.

Dec nosse qui dona de⁹: erē
pla parsimonie: tu robuꝝ au-
ge mentium: dans spiritale
gaudium

Presta pater p̄ filiū: p̄sta per
almū spū: cū his p̄ euum tri-
pli: vnus deus cognomine.
Amē. In. i. noc. ān. Seruite.
ps. Beat⁹ vit. B. Dicet dño.

Hac die in, i. noctur, & quotidie per ebdo. legant lectioes de ioseph usq ad finem gene sis quando de tpali agit. L. i

Ioseph cum sedecim eet annos pascebat gregez cum fratribz suis adhuc puer: et erat cū filiis bale & zelphe vroxum patris sui Accusavitqz fratres suos apud patrem suū crimine pessimo. **R.** Uidentes aut̄ ioseph a longe loquebant mutuo fratres dicentes. Ecce somniatorz venit venite occidamus eum: et videam⁹ si profint illi somnia sua. **V.** Cūqz vidissent ioseph fratres sui qđ a patre cūtis fratribus plus amaret oderant eum: nec poterāt ei qcō pacifice loqui & dicebat. Ecce

Ibat ioseph sup om̄es filios suos: eo q̄ i senectute genuisset eum. Fecitqz ei tunicā polimitam. Uidentes autem fratres eius q̄ a patre cūtis filiis plus amaretur oderāt eum: nec poterāt ei quicq̄ pacifice loqui. **R.** Dixit iudas fratribus suis ecce ismaelite transiunt: venite venundet et manus nostre non polluat. Caro enim et frater noster est. **V.** Cūqz abiisset ru ben ad puteū et non inuenisset eum scissis vestib⁹ pgenisqz

ad fratres suos ait: puer nō cōparet et ego quo ibo. **C**aro

Accidit quoqz vt L. iii. visum somniū referret fratribus suis que causa maioris odii seminariū fuit: dixitqz ad eos Audite somnium meum quod vidi. Putabam nos ligare manipulos in agro et quasi meū manipulum consurgere et stare: vestrosqz manipulos circūstantes adorare manipulū meū. Respōderūt fratres ei⁹. Nū quid rex noster eris aut subi ciemur ditioni tue? Hec ergo causa somniozum atqz sermo num inuidie et odii somitem ministravit. **R.** Uides iacob vestimenta ioseph scidit ve stimenta sua cum fletu & dicit. Fera pessima deuozauit filium meum ioseph. **V.** Cōgregatis autem cunctis libe rīs eius vt delinirent dolozē patris noluit eos audire sed dixit. Fera pessima. **A**lius **V.** per ebdom. Uide si tunica filii tui sit an nō et cū vidisset pater ait. Fera pessū. Gloria patri. Fera pessima. **In. ii. no**cturno ān. Bonorum. ps. Cōserua. **V.** Ipse liberavit me **M**edicie lectio. de sermone bt̄ iohannis ep̄i. L. iii. **I**ttitur a patre iacob sanctissimo ioseph sanct⁹ ad

fratres: qui salutē patris ad illos: et ipsorum ad patrē re ferret ut inter absentes me dius utriusq; salutis nūcū eristeret: ut qd de semetipſis absentes scire nō poterāt: ioseph referente cognoscerent: et diſiūctos huius relatio iū geret: quos locorum diuersitas separabat. Quē cum ve nientē de longe conspicerent inquiunt. Ecce adest somnia toz ille. Uenite itaq; & occida mus illū: et videamus quid portendant illi somnia eius. R. Joseph dū intraret in ter ram egypti: lingua quā non nouerat audiuit. Manus ei⁹ in laboribus seruierūt. Et li gua eius inter príncipes loq batur sapientiam. R. Diver tit ab oneribus doçsum eius.

Onephāda (Man⁹. L. v.) Rabies iniquoz Non licet ioseph non licet inq; ipu nitum esse q; bon⁹ est: non licet meliorē tutū esse cū ma lis: et quasi inuidi aliquid p dant: aut dispendium alicui⁹ rei incurvant. Sic bonoz vi ta detrimentū est pessimoz. zelant mansuetū inuidi mo destū supbi: probū improbi mitem tumidi: inimica emula tione lacesunt. R. Hemēto mei dū bene tibi fuerit Ut suggeras pharaoni vt edu-

cat me de isto carcere: q; sur tim sublatus sum: et hic ino cens in lacum missus sum. R. Tres enī adhuc dies sūt post quos recordabitur pharao ministerii tui: vt reuocet te ī gradū prestinum tūc memēto mei. Ut fugge. **Lettio. vi.**

Dicitur ioseph sanct⁹ in nocens vite inuidiā et emulos in se fratres sācta ex citat vita. Bonū mali videre non possunt. Deniq; veniētē ad se lacerant leuiūt: necare festinant. Nolunt meliorēm viuere: ne degeneres ipsi pos sent ipzoperia sustinere Cur innocentē zelas inimica fra ternitas? cur inuides bono cur pati simplicem nō potes? cur modestū psequeris? Cur probum nō diligis? Cur rea innocentis sanguinis inueni ris? R. Dixit ruben fratrib⁹ suis: nunquid nō dixi vobis: nolite peccare in puerū et nō auditis me. En sanguis ei⁹ exquiritur. R. Merito hec pa timur: quia peccauim⁹ in fra trem nostrū vidētes agustiā aie eius dū depescaretur nos et non audiūmus. En. Glia En. In. iii. noctur. an. Prece ptū. ps. Celi enarrat. R. Sca pulis suis obū. **Scoz lu. xi. c.**

In illo tpe: Eraties⁹ eiciens demoniū: et illud

erat mutū Et cum cieccisset de
moniū locut⁹ est mut⁹: & ad
mirate sūt turbe. Et tel. **Dm**
ex cōmen. vene. be. p̄sb. l. vii.

Demoniacus iste apud
matheū nō solū mu-
tus: sed et cecus fuisse narra-
tur. Curatus quoqz dē a de-
monio: ita ut loqueret et vi-
deret Tria generalia signa
simul in vno hoīe perpetra-
ta sunt. Cecus videt: mut⁹
loquitur: possedit a demonio
liberatur Quod & tūc carna-
liter factū est: sed quotidie cō-
pletur in cōuersione creden-
tium: ut expulso p̄mū demo-
ne: fidei lumen aspiciant: dei
de ad laudes dei tacentia pri-
us oxa larent. **Tu. R.** Meri-
to hec patimur quia peccauim-
us in fratrem nēm viden-
tes angustiā aīe eius dum de-
p̄caretut nos: et non audi-
uimus. Idecirco venit super
nos tribulatio. **V.** Dicit ru-
ben fratribus suis: nūqd nō
diri vobis: nolite peccare in
puerū: & nō auditis me. **Id.**

Quidānūt ex eis (**L.viii.**)
dixerūt. In beelzebub
principē demoniorū eiicit de-
monia. Non hoc aliqui de
turba: sed pharisei calūnia-
bantur & scribe: sicut alii euā
geliste testantur. Turbis q-
dem, queminius eruditē vide

bantur. dñi sp̄ facta miranti
bus illi cōtra vel negare hec.
vel que negare nequierant:
sinistra interpretatione puer-
tere laborabāt: quasi hoc nō
diuinitatis: sed īmundī sp̄s
opera fuissent: id est beelze-
bub qui erat de⁹ accarō. Nā
beel qdē ipse est baal: et zebub
autem musca vocatur. **Rm.**
Collite hinc vobiscum mu-
nera: etite ad dñm terre: & dñ
inueneritis adorare eū super
terram Deus aut̄ meus faci-
at vobis eū placabilem et re-
mittat et hūc fratrē vestruž
vobiscū et eū quē tenet in vi-
culis. **V.** Sumite de optimis
terre frugib⁹ i valis vēs: et
deserte viro mūera. **De⁹. l. ix**
DEc iurta qdā mendo-
sa exēplaria vel. l. lēa
vel d. in fine noīs ē legēda sz
b. Beelzebub ergo baal mu-
scarū: id est vir muscarū siue
habens muscas interpretatur:
absurde videlicet īmolaticii
cruozis ex cui⁹ sp̄ureissimo ri-
tu vel noīe p̄cipē demonio
rum cognominabāt. Et alii
tentantes signū de celo que-
rebant ab eo: vel in moīe he-
lie ignem de sublimi venire
cupiebant: vel in similitudi-
nem samuelis tempore estiuo
mugite tonitrua choruscare
fulgura hymbz ruerē qua

si nō possent et illa calunia-
ri et dicere: ex occultis et va-
riis aeris passionib⁹ accidisse
R. Loquēs ioseph fratribus
suis et dixit. Par vobis: noli
te timere: p̄ salutē enim v̄ta
misit me d̄ns āte vos. **V.** Ele
uauitq̄ vocē cū fletu quā au-
dierunt egyptii oīsq̄ domus
pharaonis et dixit f̄cib⁹ suis
Par. Glia. Par **Ria** serialia
Iste est frater vester minim⁹
de quo dixeratis michi: deus
misereat tui fili mi. Festina-
uitq̄ in domū & plorauit **D**r
erūpebat lachryme et nō pote-
rat se continere. **V.** Attollens
autē ioseph oculos vidit ben-
iamin stantē cōmota sūt oīa
viscera eius sup fratrē suum
Festina. Glia. **R.** Dicit
ioseph vndeclim fratrib⁹ suis
ego sum ioseph quē vēdidi-
lis in egyptū adhuc viuit p̄
vester senior de quo dixeratis
michi. Ite adducite cū ad me
vt possit viuere. **V.** Biennū
est enī q̄ cepit esse famēs i ter-
ra & adhuc restat anni quinq̄
Ite. **R.** Munciauerunt iacob
dicentes: ioseph filius tu⁹ vi-
uit: et ipse dñatur in totā ter-
ram egypti: quo auditō reui-
rit spiritus eius et dixit. Suf-
ficit michi vadam et videbo
eum anteq̄ moriar. **V.** Cung⁹
audisset iacob q̄ filius eius

viueret quasi de graui som-
no euigilans ait. Sufficit.
Glozia patri. Vadam. **V**l̄us.
Ips liberavit me. **In** lau. **ān.**

E Ac benigne in bona vo-
luntate tua vt edificē-
tur domine muri hierusalem
ps. Misericordia. **ān.** Domin⁹ mi-
chi adiutor est nō timebo qđ
faciat michi homo. **ps.** Con-
fitemini. **ān.** De⁹ misereatur
noſtri et benedicat nobis. **ps**
Deus deus. **ān.** Uim virtutis
sue oblit⁹ est ignis vt pue-
ri tui liberarentur illesū. **ps.**
Benedicite. **ān.** Sol et luna
laudate deum quia eraltatū
est nomen eius solius. **p.** Lau-
date. **Cpm.** Eccl̄ote. **Hymn⁹.**

I Fu quadragenarie: di-
cator abstinētie: qui ob-
salutem mentium: hoc sanre-
ras ieunium. **Q**uo paradi-
so redderes: seruata parsimo-
nia: quos inde gastrimargia
illecebrosa depulit. **A**ddesto
nunc eccl̄ie: addesto peniten-
tie: que pro suis excessib⁹: orat
profusis fletibus. **T**u retro
acta crimina: tua remitte gra-
cia: et a futuris adhibe: custo-
diam mitissime. **U**t expiati
annuis: ieuniogum vītimis:
tendamus ad paschalia: di-
gne colenda gaudia.
Presta pater per filium. **V⁹**

V. Scuto circūdabit. **ā.** Je-sus aut̄ cū eieisset demoniū locut⁹ est mutus & admirate sunt turbe. **ps.** Bñdict⁹. **Dō** Quesumus oþs deus. **Ad p-** mam ān. Si in digito dei eii-
cio demonia pfecto venit in
vos regnū dei. **ps.** De⁹ deus
me⁹. **Ad. iii.** ān. Dñi fortis ar-
matus custodit atrī suū in
pace sunt oīa q̄ possidet. **p.** Le-
gem pone. **cþz** Estote. **R.** Bo-
num michi dñe. **Chorus pse-**
quatur totū. q̄ humiliasti me
Bonū m̄ lex oīis tui sup mi-
lia auri & argēti. **Cleric⁹ dicat**
V. Manus tue fecerūt me et
plasmauerūt me: da michi in-
tellectū vt discā mādata tua
Bonū. Gloria. Bonū. **v.** Di-
cet dño. **Ad. vi.** ān. Qui non
colligit mecū dispergit: & qui
non est mecū contra me est.

H **ps.** Defecit. **Capitulū.**
Dñicatio aut̄ aut oīs
immūndicia: aut auaricia: nec
nominetur in vobis sicut de-
cet fetōs aut turpitudo: aut
stultiloquii: aut scurrilitas
que ad rem non pertinet: sed
magis ḡtarūactio. **R.** Ser-
uus tuus. **Chorus totū pro-**
sequat̄ R. ego suz. Da michi
intellectū dñe. **Cleric⁹ v.** Ut
discam mādata tua. Da mi-
chi. Gloria. Seruus. **v.** Ipse
liberauit. **Ad. ix.** ān. Cum im-

mundus sp̄ns erierit ab hoīe
ambulat per loca inaquosa
querens requiem et non inue-
nit. **ps.** Mirabilia. **Capitulū**

H **O**ce scitote fratres intel-
ligentes q̄ oīs fornicato-
r̄ aut immūndus aut auar⁹
quod est idolor̄ fernitus: nō
habet hereditatem in regno
xpi et dei. **R.** Septies in die.
Chorus totū prosequat̄: lau-
dem diri tibi dñe. Deus me⁹
ne p̄das mc. **Clericus. v.** Er-
raui sicut ouis que perierat
require seruum tuū dñe quia
mandata tua non sum obli-
tas. Deus. Glia pa. Septies
V. Scapulis suis obumbrā-
bit. **Hec Ria p̄dicta sup hoī.**
supradicto modo per xv. dies
dicantur. **Ad. v̄s.** ān. Sede a
dertris meis. **ps.** Dirit domi-
nus. **cþm.** Estote. **R.** Educ de
carcere. **Chor⁹ prosequatur**
totū: animā meā. Ut cōfitea-
tur noi tuo dñe. **Cleric⁹. v.**
Periit fuga a me et non est q̄
requirat aīam meā. Ut cōfi-
teatur. Gloria pa. **Chorus re-**
petat. R. Educ. **Hoc p̄dictuz**
Rium. dicat quotidie ad v̄s
per hanc ebdoma. qñ de feria
agitur. **hy⁹.** Ecce tempus. **v.**
Angelis suis. **ān.** Extollens
quedam mulier vocez de tur-
ba dirit: beatus venter qui te
portauit et vbera que suri-